
6 aprel 2021-ci il, çərşənbə axşamı4
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 83                                                                                                  Bakı şəhəri, 31 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin “Notariat hərəkətlərinin aparılması qaydaları 
haqqında Təlimatın təsdiq edilməsi barədə” 2000-ci 
il 11 sentyabr tarixli 167 nömrəli və “Azərbaycan 
Respublikasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq 
edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-
cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2000-ci il 11 sentyabr tarixli 167 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2000, № 9, maddə 693; 2001, № 11, maddə 722; 
2002, № 3, maddə 148, № 7, maddə 455, № 10,  
maddə 635; 2003, № 10, maddə 629; 2005, № 4, 
maddə 386, № 6, maddə 534, № 8, maddə 782,  
№ 10, maddə 977, № 11, maddə 1061, № 12, 
maddələr 1228, 1231; 2006, № 3, maddə 297, № 8, 
maddə 731, № 9, maddə 830, № 10, maddə 902,  
№ 11, maddə 994; 2008, № 2, maddə 108, № 4, 
maddə 316, № 8, maddə 787; 2009, № 2, maddə 
148, № 10, maddələr 846, 849, № 12, maddə 1079; 
2010, № 6, maddə 555; 2011, № 10, maddə 971; 
2012, № 3, maddə 263, № 5, maddələr 489, 495, 
№ 7, maddə 777, № 11, maddə 1206, № 12, maddə 
1354; 2013, № 4, maddə 444, № 5, maddə 578; 
2014, № 1, maddə 74, № 5, maddələr 552, 589, № 6, 
maddə 746, № 8, maddə 1019, № 12, maddə 1685; 
2015, № 12, maddə 1580; 2016, № 3, maddə 611, 
№ 4, maddələr 777, 814, № 6, maddə 1226, № 8, 
maddə 1449, № 11, maddə 1937; 2017, № 1,  
maddə 135, № 3, maddə 493, № 6, maddə 1245,  
№ 7, maddə 1491, № 9, maddə 1721, № 10, maddə 
1883, № 12 (II kitab), maddə 2545; 2018, № 2, 

maddə 347, № 3, maddə 628, № 4, maddə 789,  
№ 5, maddə 1122, № 6, maddələr 1360, 1367, № 9, 
maddə 1929, № 10, maddə 2166; 2019, № 1, maddə 
169, № 3, maddələr 513, 564, № 5, maddələr 938, 
967, № 6, maddə 1172, № 7, maddələr 1325, 1338, 
№ 10, maddə 1674; 2020, № 6, maddə 783, № 10, 
maddələr 1282, 1299; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 1 dekabr tarixli 476 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında notariat hərəkətlərinin aparılması 
qaydaları haqqında Təlimat”ın 12-1-ci hissəsində, 
160-1-ci hissəsinin on ikinci absazında “Torpaq” 
sözü “Fiziki şəxslər tərəfindən torpaq” sözləri 
ilə əvəz edilsin və 160-1-ci hissəsinin on üçüncü 
absazına “torpaq” sözündən əvvəl “fiziki şəxslər 
tərəfindən” sözləri əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, № 3, maddələr 
528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753,  
№ 5, maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325,  
№ 8, maddə 1475, № 10, maddə 1677, № 11,  
maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 2095; 2020,  
№ 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, 
№ 6, maddə 784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 
1222, № 10, maddə 1273, № 11, maddələr 1403, 
1408; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 7 dekabr tarixli 485 nömrəli, 14 dekabr 
tarixli 494 nömrəli və 2021-ci il 16 fevral tarixli 38 
nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının büdcə gəlirlərinin təsnifatı”nın 
“1.1.4.3.1.5” yarımmaddəsi ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 84                                                                                                       Bakı şəhəri, 1 aprel 2021-ci il

“Azərbaycan Respublikası Elmi Tədqiqatların 
Əlaqələndirilməsi Şurasının yaradılması haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 20 fevral tarixli 58 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2016-cı il 14 iyun tarixli 271-VQ nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2016-cı il 9 avqust tarixli 1009 nömrəli 
Fərmanının 2.3-cü bəndinə əsasən Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Elmi Tədqiqatların 
Əlaqələndirilməsi Şurasının yaradılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 20 fevral tarixli 58 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2018, № 2, maddə 361; 2020, № 1, maddə 80) 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
 1. “Şuranın sədrinin müavini” hissəsində “vitse-

prezidenti” sözü “birinci vitse-prezidenti” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

 2. “Şuranın məsul katibi” hissəsində “Əminağa 
Sadıqov – Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
akademik-katibi, Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasının müxbir üzvü” sözləri “Adil Qəribov - 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının akademik-
katibi, akademik” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Şuranın üzvləri” hissəsində hər iki halda 
“birinci vitse-prezidenti” sözləri “vitse-prezidenti” 
sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 86                                                                                                      Bakı şəhəri, 1 aprel 2021-ci il

“Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə 
ixtisasların (ixtisaslaşmaların) Təsnifatı”nın, “Re-
zidenturada həkim-mütəxəssis hazırlığı aparılan 
ixtisasların Təsnifatı”nın və “Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin qüvvədən düşmüş bəzi 
qərarlarının Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  
2011-ci il 14 iyun tarixli 95 nömrəli Qərarında  
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər 
tutaraq, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi-
nin təklifinə əsasən, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2011-ci il 14 iyun tarixli 95 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2011, № 6, maddə 568; 2012, № 4, maddə 
388, № 5, maddə 492; 2013, № 3, maddə 331, № 
8, maddə 1003; 2015, № 6, maddə 787; 2016, № 
3, maddə 620; 2017, № 2, maddə 289, № 3, maddə 
492, № 9, maddə 1735; 2018, № 2, maddə 359; 
2019, № 3, maddə 537, № 5, maddə 951; 2020, № 1, 
maddə 82, № 8, maddə 1103) ilə təsdiq edilmiş “Ali 
təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə ixtisasların (ixti-
saslaşmaların) Təsnifatı”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

 1. “2. Humanitar və sosial ixtisaslar qrupu” 
bölməsinin “060212 Hüquqşünaslıq” ixtisasına  
“- Beynəlxalq iqtisadi hüquq” sətrindən sonra  
“- Ekologiya hüququ” sətri əlavə edilsin.

2. “4. İqtisadiyyat və idarəetmə ixtisasları 
qrupu” bölməsinin “060411 Kommersiya” ixtisasına 
“- Bazar infrastrukturu” sətrindən sonra “- Elektron 
kommersiya” sətri əlavə edilsin.

3. “5. Təbiət ixtisasları qrupu” bölməsinin 
“060501 Riyaziyyat” ixtisasına “- Ədədi üsullar” 
sətrindən sonra “- Aktuar riyaziyyat” sətri, “060509 
Kompüter elmləri” ixtisasına “- Mobil tətbiqlərin 
hazırlanması və oyun dizaynı” sətrindən sonra “- 
Kompüter elmləri və texnologiyaları” sətri əlavə 
edilsin.

4. “6. Texniki və texnoloji ixtisaslar qrupu” 
bölməsinin “060623 Nəqliyyatda daşımaların 
və idarəetmənin təşkili mühəndisliyi” ixtisasına 
“- Nəqliyyat xidmətləri üçün böhran və risklərin 
idarə edilməsi” sətrindən sonra “- Logistika və 
nəqliyyat” sətri, “060632 İnformasiya texnologiya-
ları və sistemləri mühəndisliyi” ixtisasına “- Ae-
rokosmik informasiya sistemləri” sətrindən sonra 
“- Kibertəhlükəsizlik” sətri, “060635 Mühəndis 
sistemlərinin və qurğularının tikintisi mühəndisliyi” 
ixtisasına “- Alternativ enerji mənbələri”  sətrindən  
sonra  “- Şəhər infrastrukturunda smart texnologi-
yalar” sətri, “060652 Kosmik texnika və texnologi-
yalar mühəndisliyi” ixtisasının “- Kosmik aparatlar 
və idarəetmə sistemləri” sətrindən sonra “060653 
Şəhərsalma” ixtisası və “- Dayanıqlı şəhərsalma və 
region planlaşdırılması” sətri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Şəhid ailələrinə və müharibə əlillərinə 
sosial dəstək paketi uğurla icra edilir

Bu amil, başqa sözlə, dövlət 
başçımızın rəhbərliyi ilə sosial-iqtisadi 
sahələrin inkişafı istiqamətində həyata 
keçirilən çoxşaxəli islahatlar ölkəmizin 
daha da qüdrətlənməsini, dinamik inki-
şafını gerçəkləşdirir. 

Qırx dörd günlük Vətən 
müharibəsində şanlı qələbəmizi 
şərtləndirən əsas məsələlərdən biri 
də məhz elə bu amil oldu. Belə ki, 
Prezident İlham Əliyev çıxışların-
da da dəfələrlə vurğulayıb ki, sosial 
rifah yüksək olmasa, iqtisadiyyat 
inkişaf etməsə, hərbi və siyasi gücdən 
söhbət belə  gedə bilməz: “Biz iqtisadi 
müstəqillik yaratmalı idik və yaratdıq. 
Artıq neçə ildir ki, Azərbaycan iqtisadi 
cəhətdən tam müstəqil ölkədir, heç 
kimdən asılı deyil, heç bir ölkədən asılı 
deyil, heç bir beynəlxalq maliyyə quru-
mundan asılı deyil. İqtisadi müstəqillik 
siyasi müstəqilliyimizi gücləndirdi, daha 
da cəsarətli siyasət aparıldı, müstəqil 
siyasət aparıldı. O siyasət ki, yalnız və 
yalnız Azərbaycan xalqının maraqlarına 
xidmət edir”.

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, 
Vətən müharibəsində qazanılan parlaq 
qələbə, təbii ki, qəhrəman şəhid və 
qazilərimizin canı-qanı bahasına əldə 
edildi. Elə buna görə də postmüharibə 
dövrü başlanan kimi, müharibə əlilləri 
və şəhid ailələrinə dəstək layihələrinə 
start verildi.  

Hazırda  bu tədbirlər Vətən 
müharibəsi şəhidlərini, itkin düşmüş 
hərbçilərin ailələrini, yaralanmış hərbçiləri, 
erməni terrorundan zərər çəkənləri və 
müharibə iştirakçılarını – ümumilikdə 6 
minədək şəxsi əhatə edir. 

Xatırladaq ki, postmüharibə 
dövrü üzrə sosial dəstək tədbirləri 
çərçivəsində Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 2859 
şəhidin 7303 ailə üzvünə 13225 
istiqamət üzrə sosial ödənişlər təyin 
edilib. Vətən müharibəsinin 228 nəfər 
müharibə əlilinə də sosial ödənişlər 
təyin edilib, mülki şəhidlərimizin 
ailələrinə sosial ödənişlərin təyinatı artıq 
yekunlaşdırılıb.

Mühüm dəstək tədbiri kimi, şəhid 
ailələri və müharibə əlillərinin mənzillə 
təminatı proqramı geniş vüsət alıb. 
Dövlətimizin başçısının sərəncamı ilə 
2021-2025-ci illərdə 11 min, o cümlədən 
2021-ci ildə 3 min şəhid ailəsi və 
müharibə əlili mənzil və fərdi evlə təmin 
olunacaq. Cari ilin planı üzrə artıq 200 
mənzil onlara verilib. Eyni zamanda, 
postmüharibə dövründə həmin kateqori-
yalardan olan 5329 nəfərin məşğulluğu 
təmin olunub. Onlardan 4098 nəfəri 
özünəməşğulluq proqramına cəlb 
olunub.

Bundan başqa, 2895 ailəyə, 
ümumilikdə şəhid ailələri üzvləri, 
müharibə əlilləri, veteranları və iştirak-
çılarından, habelə itkin düşənlərin ailə 
üzvlərindən ibarət 9 minədək şəxsə so-
sial-psixoloji dəstək göstərilib, onlardan 
bir qisminə ödənişsiz dərman verilib. 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyinin reabilitasiya müəssisələrində 
500, Bakı Sağlamlıq Mərkəzində 88 
hərbçiyə psixoloji yardım göstərilib, 
511 müharibə əlilinə 2370 reabilitasiya 
vasitəsi verilib, 16 hərbçi yüksək texno-
logiyalı protezlə təmin edilib. Daha 12 
hərbçinin müasir protezlə təmini üçün 

onlardan ölçülər götürülüb, mühərrikli 
təkərli oturacaqla təminata başlanıb. 
Ailə üzvlərindən əlilliyi olan 300-dən çox 
şəxsə birdəfəlik maddi yardım ayrılıb.

Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən Bu-
zovna qəsəbəsində istifadəyə verilən 
Reabilitasiya Mərkəzində 500 hərbçiyə 
tibbi reabilitasiya, o cümlədən 400 
nəfərinə, eyni zamanda, psixoloji 
yardım göstərilib. Ümumiyyətlə, Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi, Səhiyyə, 
Fövqəladə Hallar nazirliklərinin 

müəssisələrində 2731 nəfərə psixoloji 
yadım göstərilib. Silahlı Qüvvələrin 
Baş Klinik Hospitalında psixoloji 
problemlərlə bağlı 1066 nəfər müayinə 
olunub.

TƏBİB-in tibb müəssisələrində 
yaralı hərbçilərə ixtisaslaşdırılmış tibbi 
yardım, habelə həmin müəssisələrdə 
3492 nəfərə psixoloji yardım göstərilib. 
Şəhid ailəsi üzvləri, müharibə veteranla-
rı və iştirakçılarından ibarət 2172 nəfər 
müvafiq tibbi xidmətlərlə təmin edilib. 
Gənclər və İdman Nazirliyi Milli Elmi 
və Praktik İdman Tibbi və Reabilitasiya 
İnstitutunun əməkdaşları tərəfindən 177 
hərbçiyə yardım göstərilib, 46 nəfərə 
fiziki və psixoloji reabilitasiya dəstəyi 
davam edir.

Mərkəzi Bank, “Azərsığorta” 
tərəfindən 13264 şəxsə sığorta ödənişi 
verilib, 1003 şəhidə aid 1720 kredit üzrə 
7,9 milyon manatdan çox məbləğdə 
borc öhdəliyi tam silinib. İpoteka və Kre-
dit Zəmanət Fondunun xətti ilə ipoteka 
kreditinin olduğu müəyyən edilmiş 83 
şəhidin 3 484 643 manat kredit öhdəliyi 

Həyat Sığortası üzrə fəaliyyət göstərən 
4 şirkət tərəfindən ödənilib. Şəhid ailəsi 
üzvlərinə aid 286 kredit üzrə 633 min 
manat borc öhdəliyi tam silinilib.

Bu il aprelin 1-dək “YAŞAT” Fon-
dunun fəaliyyət istiqamətləri üzrə 16 
milyon 718 min 386,33 manat vəsait 
1210 şəhid ailəsi üzvü, 1424 yaralı və 
3 itkin ailəsi üzvünün məişət şəraitinin 
yaxşılaşdırılmasına, 32 şəhid ailəsi 
üzvünün, 1 yaralının təhsil, 479 şəhid 
ailəsi üzvünün, 322 yaralı və 2 itkin 
ailəsi üzvünün istehlak kreditləri, 401 
şəhid ailəsi üzvü və 97 yaralının tibbi 
xərclərinə yönəldilib.

Şəhid ailələri və müharibə 
əlillərinin mənzil və avtomobillərlə 
təmin edilməsi istiqamətində aparılan 
işlər də diqqət mərkəzində saxlanılıb. 
Belə ki, ötən il ərzində şəhidlərin və 
itkin düşmüş hərbçilərin ailələrinin, 
yaralanmış hərbçilərin məşğulluq 
və özünüməşğulluq məsələlərinin 
istiqamətində tədbirlər həyata keçirilib.  

Vətən müharibəsindən sonra 
“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və 
şəhid ailələrinə edilən güzəştlərin 
tətbiqi qaydaları”na dəyişiklik  olunub 
və şəhid statusu Gəncə və Naftalan 
şəhərlərində, Bərdə rayonunda erməni 
təxribatı nəticəsində həlak olmuş mülki 
şəxslərə də aid edilib. 

Qeyd edək ki, şəhid ailələri və əlilliyi 
olan şəxslər Prezidentin təqaüdü ilə 
yanaşı, aylıq əsasda müavinət və ya 
pensiya ilə də təmin olunurlar.

Dövlət başçısının müvafiq fərmanı 
ilə Azərbaycanın Milli Qəhrəmanına 
Prezidentin aylıq təqaüdünün məbləği 
20 faiz  artırılaraq 1500 manatdan 1800 
manata çatdırılıb.  

İkinci Qarabağ müharibəsində 
möhtəşəm zəfərimizin qazanılma-
sına mühüm töhfələr vermiş Vətən 
müharibəsi qəhrəmanlarının sosial 
müdafiəsi də Prezidentin diqqətindədir. 
Dövlət başçısının imzaladığı müvafiq 
fərmanla sosial təminat sistemində yeni 
təqaüd növü kimi, Vətən müharibəsi 
Qəhrəmanı üçün Prezidentin aylıq 
təqaüdü (2 min manat) də təsis olunub.

 “Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyevin çevik və praqmatik iqtisadi 
siyasəti, vaxtında görülmüş qabaqlayıcı tədbirləri dünya 
iqtisadiyyatındakı mənfi proseslərin ölkəmizə təsirlərinin 
minimuma endirilməsinə şərait yaradır. Bu da bir daha təsdiq 
edir ki, Azərbaycanın uğurlu sosial siyasəti var, cəmiyyətin 
sosial sifarişinə uyğun çevik qərarlar qəbul edən dövlət başçısı 
İlham Əliyevin yürütdüyü siyasətdə vətəndaşların mənafeyi ön 
mövqedə dayanır.

Yaxşı bilirik ki, 44 günlük Vətən 
müharibəsinin sonunda azad etdiyi-
miz doğma torpaqlarımızda işğalçı 
Ermənistan silahlı qüvvələri, bəlkə də 
dünya ermənilərinin sayı qədər mina 
basdırıb, o minalar neçə can alıb, 
neçə insanımızı yaralayıb... Bir xalqın 
insanlıq və mədəniyyət əyarının nə 
qədər aşağı olması gərəkdir ki, hətta, 
müharibədən sonrakı günlərdə belə tərk 
etdiyi torpaqları addım - addım minala-
yaraq geri çəkilmiş olsun?! 

Minalar üstündə sülh necə olur? Bu, 
Ermənistan siyasi - hərbi rəhbərliyinin 
və onların Xankəndidəki oyuncaq, açıq 
- gizli müdafiəçilərinin “gələcək böyük 
sülhün” altına mina basdırmasından 
başqa bir şey deyildir. Torpaqlarımızı 
işğal altında saxladığı dövrdə hər yeri, 
hətta, hərbi təyinatı olmayan əraziləri 
də minalayan Ermənistan həmin minalı 
sahələrin xəritələrini bizə təhvil vermir. 
Çünki burada qara və əsas məqsəd 
mümkün qədər çox mülki şəxsin həlak 
olmasıdır. Bu da o torpaqların həqiqi 
sakinlərinin qayıdışını çətinləşdirməyə, 
müddətini uzatmağa yönəlmiş insanlıq 
cinayətidir. Bunun hərbi cinayət oldu-
ğuna dair beynəlxalq qanunvericilik və 
konvensiyalar mövcuddur. Ermənistanın 
bu xəritələrin mövcud olmadığını iddia 
etməsi onun növbəti yalanı, yayınma 
üsuludur. Yaxşı, deyək ki, onlarda xəritə 
yoxdur, axı,  o nizamsız mina basdı-
ranlar istintaqa cəlb ediliblər. Ondan da 
xəbərləri yoxdur?

Bəllidir ki, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin başçılığı ilə şanlı ordumuz, 
44 günlük Vətən müharibəsində dövlət 
– xalq birliyi ilə Azərbaycan torpaq-
larını azad etdi. Ermənistanın işğal 
mədəniyyətsizliyindən Azərbaycanın 
quruculuq mədəniyyətinə keçidi 
mina ləngitmələrindən keçməkdədir. 
Ləngimək var, ancaq geriləmək yox-
dur, olmayacaq da. Heç müharibənin 
gedişində, ən çətin günlərdə geri 
çəkilməyən dövlətimiz minalara görə öz 

planlarından geri addım atmayacaq? 
Artıq azadlıqdan abadlığa keçid başla-
mışdır və minalar bizdən can alsa da, 
o, Ermənistanın ehtiyacı olduğu sülhün, 
əməkdaşlığın canını alır ilk növbədə. 
Bununla belə, bizim üçün Ermənistanın 
nə itirdiyindən çox, öz itkilərimiz, 
hərbçilərimizin, mülki şəxslərimizin 
həlak olmaması, yaralanmaması 
önəmlidir. 

Ötən ay bir qrup media və QHT 
təmsilçisi ilə birgə Ağdam şəhərinə, 
daha doğrusu, şəhər yerinə səfər 
etmək imkanım olmuşdu. Səfər zamanı 
bizə bir addım qırağa çıxmağa icazə 
verilmirdi. Hər addımda mina təhlükəsi 
vardı, ona görə… Bizim fədakar 
minatəmizləyənlərimiz minalardan 
birini partlatdı. Bizdən bəlli məsafədə, 
uzaqda partladılsa da, o partlayı-
şın təsirindən, az qala, qulağımızın 
pərdəsi deşiləcəkdi… Bir də o minanın 
üstünə basmış bir adamın, hətta hərbi 
texnikanın içindəki adamın nə hala 
düşəcəyini təsəvvür edin… O Ağdam 
ki, ermənilərin hərbi bölmələri oradan 
döyüşə - döyüşə yox, aram-aram 

çıxmışdı. Sanki dar bir yoldan başqa 
hər yeri minalaya - minalaya çıxıb 
yaramazlar. Nə üçün? Mina üstündə 
“əmin gələcək”, “mehriban qonşuluq” 
qurmaq üçünmü? Minalara xərclənən 
pullar sadə, kasıb ermənilərin zəruri gü-
zaran xərclərinə yönəldilə bilməzdimi? 
Demək, Ermənistan dövlətini nə özgə 
xalq, nə öz xalqı düşündürür. Onu qan 
tökmək, can almaq, ev yıxmaq düşün-
dürür. Bu isə XXI əsrə yox, hətta IX 
əsrə də uyğun gəlməyən cəhalətdir, 
yaramazlıqdır, vəhşilkdir. 

Azad olunmuş ərazilərdə geniş 
quruculuq işləri həyata keçirmək üçün 
ilk sırada ən önəmli iş həmin yerlərdə 
minaların, eləcə də, partlamamış digər 
hərbi sursatların təmizlənməsidir. 
Düşmənin 30 ilə yaxın işğalda tutdu-
ğu ərazilərimizdə şübhəli və təhlükəli 
işlər görməsi mübahisə mövzusu 
deyil, bilinən bir gerçəklikdir. Çün-
ki, bu, ermənidir! Dediyimiz kimi, 
ərazilərimizdən qovularkən, yaxud, 
rədd olub gedərkən, Ermənistan 
siyasi - hərbi rəhbərliyinin, o cümlədən 
Xankəndidəki qondarma rejimin və 

o rejimin qoruyucu “mələk”lərinin 
təlimatı ilə erməni hərbçiləri heç bir 
hərbi zərurət olmadan, sırf hikkə ilə, 
azərbaycanlı qanı axıtmaq məqsədilə 
hər yerə mina basdırıb. İnfrastruktur 
layihələrinin həyata keçirilməsinə, yaşa-
yış məntəqələrinin bərpasına, məcburi 
köçkünlərin öz torpaqlarına qayıdışına 
minalı problem yaradan Ermənistan 
beynəlxalq humanitar normaları 
məqsədli şəkildə pozub. Ermənistan, 
Xankəndidəki oyuncaq rejim və onun 
havadarları anlamır ki, əməkdaşlığın si-
yasi - iqtisadi xəritəsi mina xəritəsindən 

keçir! Belə demək mümkünsə, ver 
xəritəni, al kommunikasiya imkanlarını! 
Bizim mina təmizləməyə sərf edilən 
vaxt ərzində itirdiklərimiz, Ermənistanın 
kommunikasiyaların yubanmasına görə 
itirdiklərindən qat - qat çoxdur. 

   Söhbət Ermənistandan düşəndə, 
bir də minadan böyük, minaaxta-
ranlarımızın Şuşada qalıqlarını tap-
dığı “İskəndər”dən danışaq. Azğın 
Ermənistan siyasi - hərbi rəhbərliyinin 
44 günlük müharibə ərzində respub-
likamızın dörd tərəfini raket atəşinə 
tutduğunu unutmamışıq. Müharibə 
meydanından kənarda yerləşən Gəncə, 
Bərdə, Tərtər, Mingəçevir, Yevlax, 
Qəbələ, Xızı, Naxçıvan səmt... hər 
yana qadağan olunmuş raketlər atan 
Ermənistan bizi səthi müdafiəyə vadar 
etdi və dərsini də aldı. Sanki Nijde 
törəmələri faşist Almaniyasının II Dünya 
müharibəsində hücum etdiyi ölkələrin 
şəhərlərini bombalamasının XXI əsrdə 
davam və inkişafına çalışırdı...

Əkbər QOŞALI

Minalar üstündə sülh olmur

Aprelin 4-ü Beynəlxalq Mina Xəbərdarlığı 
və Mina Fəaliyyətinə Yardım Günü idi. BMT 
Baş Assambleyasının 2005-ci ildə 60/97 
saylı Qətnaməsi ilə müəyyənləşdirilmiş 
həmin gün hər il qeyd olunur. Əlbəttə, 
mina və müharibə qalıqları hər bir ölkədə 
inkişaf və tərəqqiyə ciddi maneələr 
törədir. Bu maneələr insanların sağlamlığı, 
ümumiyyətlə, yaşaması, həyatı üçün 
təhlükədir. Kim bilməsə də, bu təhlükələri 
biz yaxşı bilirik.     

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 88 														              Bakı şəhəri, 5 aprel 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin 
mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumları-
nın dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 
2164; 2018, № 3, maddə 586, № 9, maddə 1904, № 10, maddə 2169, № 11, maddə 2427; 
2019, № 1, maddə 148, № 2, maddə 332, № 4, maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 939, 
№ 7, maddələr 1314, 1323, № 8, maddə 1473, № 12, maddələr 2047, 2055, 2061; 2020, 
№ 1, maddə 84, № 2, maddələr 185, 195, 219, № 3, maddələr 345, 375, № 4, maddə 488, 
№ 8, maddə 1130, № 10, maddə 1267; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2021-ci il 21 yanvar tarixli 11 nömrəli, 16 fevral tarixli 36 nömrəli və 4 mart tarixli 52 
nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin 
mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2403 19 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

2403 19 100 – – – netto çəkisi 500 q-dan çox 
olmayan ilkin qablaşdırılmada

		

2403 19 100 1 – – – – istehsal məqsədli - 1 kq 1 ABŞ dolları
2403 19 100 9 – – – – digərləri - 1 kq 1 ABŞ dolları

1.2. 2403 19 900 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı redaksiyada verilsin:

2403 19 900 – – – digərləri 		
2403 19 900 1 – – – – istehsal məqsədli - 1 kq 1 ABŞ dolları
2403 19 900 9 – – – – digərləri - 1 kq 1 ABŞ dolları

1.3. 2403 99 900 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra aşağıdakı məzmunda sətir 
əlavə edilsin:

2403 99 900 2 – – – – qızdırılma nəticəsində istehlak 
edilən (buxar) tütün və tütün məhsulları

- 1 kq 1 ABŞ dolları

1.4. 7102 10 000 0, 7102 21 000 0, 7102 29 000 0, 7102 31 000 0, 7102 39 000 0, 
7103 91 000 0, 7106 10 000 0, 7106 91 000 0, 7106 92 000 0, 7108 11 000 0, 7108 12 
000 0, 7108 13 100 0, 7108 13 800 0, 7108 20 000 0, 7110 11 000 0, 7110 19 100 0, 
7110 19 800 0, 7113 11 000 0, 7113 19 000 0, 7114 11 000 0, 7114 19 000 0, 7118 90 
000 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə faizlə 
və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” sütununda “15” rəqəmləri “0” rəqəmi ilə 
əvəz edilsin.

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Vəzifə səlahiyyətlərindən sui-istifadə edən 
daha bir şəxsin qanunsuz əməlləri ifşa edilib

Ölkəmizdə həyata keçirilən geniş-
miqyaslı sosial və iqtisadi islahatlar 
nəticəsində inşaat sektorunun inkişa-
fı üçün yaradılmış münbit və əlverişli 
şəraitdən sui-istifadə və korrupsiya 
hüquqpozmalarına yol verilməsi hallarına 
qarşı prokurorluq orqanları tərəfindən 
kompleks tədbirlərin görülməsi davam 
etdirilir.

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, paytaxtın Nəsimi 
rayonunun Dilarə Əliyeva küçəsi 141 ünvanın-
da yerləşən yaşayış binalarının, habelə yerli 
əhəmiyyətli mədəniyyət abidəsi kimi dövlət 
tərəfindən mühafizə olunan yaşayış evinin 
sökülməsi və yeni yaşayış binalarının tikintisinə 
dair “FF-2011” Mənzil Tikinti Kooperativinə 
qanunsuz icazə verilməsi faktı ilə bağlı Baş 
prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə 
Baş İdarəsində Cinayət Məcəlləsinin müvafiq 
maddələri ilə cinayət işi başlanmaqla istintaqı 
aparılır.

Aparılmış istintaqla Bakı Şəhər İcra 
Hakimiyyəti başçısının müavini vəzifəsi üzrə 
səlahiyyətlərinin icrası həvalə edilmiş Bakı 
Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Aparat 
rəhbəri vəzifəsində işləmiş Quliyev Rasim 
Vaqif oğlunun təşkilati – sərəncamverici 
funksiyaları yerinə yetirən vəzifəli şəxs kimi 
qanunsuz üstünlük əldə etmək məqsədilə 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının Nəsimi 
rayonu ərazisində ofis və yaşayış binaları-
nın tikilməsinə dair 2018-ci il 31 may tarixli 
346 nömrəli sərəncamını şəxsən imzala-
masına, bununla da sözügedən MTK-nın 

həmin ərazidə 1893-cü ildə inşa edilmiş yerli 
əhəmiyyətli tarix və mədəniyyət abidəsi kimi 
dövlət tərəfindən mühafizə olunan yaşayış 
evinin olmasını nəzərə almadan ayrı-ayrı fiziki 
şəxslərə məxsus olan mənzillərin, yaşayış və 
qeyri-yaşayış sahələrinin qanunsuz olaraq 
söküntüsünə başlamasına, habelə tikinti və 
söküntü işlərinin aparılmasının digər əsas 
şərtlərinin pozulmasına səbəb olmasına əsaslı 
şübhələr müəyyən edilib. 

Qeyd edilənlər nəzərə alınmaqla, Rasim 
Quliyevə Cinayət Məcəlləsinin 308.2-ci (ağır 
nəticələrə səbəb olan vəzifə səlahiyyətlərindən 
sui-istifadə) və 314-2.3-cü (qanunla müəyyən 
olunmuş qaydaları pozmaqla tikinti və ya 
quraşdırma işlərinin aparılmasına icazə vermə 
ağır nəticələrə səbəb olduqda) maddələri ilə 
ittiham elan edilmiş və barəsində məhkəmənin 
qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib. 

Hazırda cinayət işi üzrə intensiv istintaq 
tədbirləri davam etdirilir.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 6 aprel.- S.4.

USER 2
Машинописный текст




